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 Direcciones Provincial y Municipales de Planificación Física:

Institución Dirección Postal Correo Teléfonos
Dirección Provincial de Planificación Física
DPPF Granma Ave. Frank País No. 46

e/ F. Figueredo y A.
Estévez

director@dppfgrm.co.c
u

23-422781
23-427179

Sub Dirección Avenida Frank País No.
46 entre calle  Amado
Estévez y  Avenida
Felino Figueredo.
Bayamo Granma.

yordanka@dppfgrm.co.
cu

23-426671 Fon- 37906

Vice Dirección.
Económico

Avenida Frank País No.
46 entre calle  Amado
Estévez y  Avenida
Felino Figueredo.
Bayamo Granma.

raquel@dppfgrm.co.cu 23-428587

Departamento:
Atención a la Población

Avenida Frank País No.
46 entre calle  Amado
Estévez y  Avenida
Felino Figueredo.
Bayamo Granma.

apoblacion@dppfgrm.c
o.cu

23-421511 y 23-421209

Departamento:
Inversiones

Avenida Frank País No.
46 entre calle  Amado
Estévez y  Avenida
Felino Figueredo.
Bayamo Granma.

yolennis@dppfgrm.co.c
u

23-426680

Servidor Avenida Frank País No.
46 entre calle  Amado
Estévez y  Avenida
Felino Figueredo.
Bayamo Granma.

emilio@dppfgrm.co.cu 23-427153

Pizarra Avenida Frank País No.
46 entre calle  Amado
Estévez y  Avenida
Felino Figueredo.
Bayamo Granma.

 23-423191

Taller Mariana Grajales # 1
Esquina Carretera
Central salida Holguín.

 23-424801

Dirección Municipal de Planificación Física
Río Cauto Calle Antonio Maceo

No. 57 E, Reparto
Libertad

rcauto@dppfgrm.co.cu 23-825314

Cauto Cristo Calle Cristino Naranjo
No. 23 e/ R. Ricardo y
5ta, Reparto Oeste

ccristo@dppfgrm.co.cu 23-327236
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Jiguaní Calle General García
No. 208 e/
Prolongación J. Pérez

jiguani@dppfgrm.co.cu 23-366223

Bayamo Calle Saco No. 410 e/
Rubén Nogueras y 26
de Julio Reparto San
Juan

bayamo@dppfgrm.co.c
u

23-427440 y 23423257

Yara Ave. Martí No. 79 e/
Carlos Amengual y
Ave. Los Mártires

yara@dppfgrm.co.cu 23-588366

Manzanillo Ave. Martí No. 79 e/
Carlos Amengual y
Ave. Los Mártires

manzanillo@dppfgrm.c
o.cu

23-570515 y 23-570149

Campechuela Calle Peralejo No. 87-
A, altos e/ Martí y
Libertad

campechuela@dppfgr
m.co.cu

23-587618

Media Luna Pasaje 4 No. 2 e/ Calle
Nuevo Media Luna y
Juan Manuel Marquéz
Reparto La Jagua

mluna@dppfgrm.co.cu 23-593609

Niquero Calle Céspedes No.
110

niquero@dppfgrm.co.c
u,

23-592361

Pilón Calle Augusto César
Sandino No. 69 e/ 6ta, 
Ciro Frías

pilon@dppfgrm.co.cu 23-594328

Bartolomé Masó Calle René Ramos No.
6 e/ Calle Masó y 2 de
diciembre, Reparto
Ramón Paz

bmaso@dppfgrm.co.cu 23-565144

Buey Arriba Coronel Liens No. 165
e/ Cristino Naranjo y
Luis Ramírez

barriba@dppfgrm.co.cu 23-343467

Guisa Calle Víctor Ramos No
121 e/ Milanés y
Benjamín Ramírez

guisa@dppfgrm.co.cu 23-391418
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